
https://www.e88group.com/haier/module/spm_upload/spm_pdf.php?Kode=SPM-28541

SURAT PERINTAH MUAT SPM-28541

Muat dari Gudang/Pabrik Haier Cikarang

Customer PT. HAIER SALES INDONESIA Delivery No. Truck Type Truck Inspection
Alamat Jl.Danau Sunter Blok A III No Polisi B 9057 JYV SIM
Penerima CV KARYA ANUGERAH BERSAUDARA Container STNK/KIR
Alamat CV KARYA ANUGERAH BERSAUDARA GUNTUR NO

41 PAKUWON GARUT KOTA GARUT JAWA BARAT    
ID No HP Driver Rompi

Nama Driver AJI SAPUTRA Masker
No. Container Sepatu

Vessel Ganjalan
Area GARUT Cabang BANDUNG Keterangan
Delivery Date 2025-11-20 DELY Plan Truck Arrival 2025-11-20 PIC Order DEDY S

No SO No. DN No. Pick Mat. Code Mat. Desc. QTY CBM/Unit CBM Tot. Keterangan/Remark
1 10552965 83537629 220A BS0BF0000 AQR-D205(MDS) 2 0.400316 0.800632 SPIL

2 10552965 83537629 220A BS0BF1000 AQR-D205(MLS) 2 0.400316 0.800632 SPIL

3 10552965 83537629 220A BS0BG0000 AQR-D225(MDS) 2 0.444860 0.889720 SPIL

4 10552965 83537629 220A BS0BG1000 AQR-D225(MLS) 2 0.444860 0.889720 SPIL

5 10552965 83537629 220A BK0YH7008 AQF-S4(DS) 2 0.462240 0.924480 SPIL

6 10552965 83537629 220A BL06F20AF AQR-DTM265RAP(FB) 2 0.561720 1.123440 SPIL

7 10552965 83537629 220A BL06FU0AE AQR-DTM265CBV(SB) 2 0.561720 1.123440 SPIL

8 10552965 83537629 220A BL06FT0AE AQR-DTM265CBV(SG) 2 0.561720 1.123440 SPIL

9 10552966 83537630 220A AAD061000 AQA-CR9FQBL2 1 0.116560 0.116560 SPIL

10 10552966 83537630 220A AAC09H000 AQA-KR9FQBL2 1 0.064064 0.064064 SPIL

11 10552966 83537630 220A AAB16G007 AQA-CR5FQBL 2 0.114210 0.228420 SPIL

12 10552966 83537630 220A AA9Y7B016 AQA-KR5FQBL 2 0.064064 0.128128 SPIL

13 10552969 83537631 220A TD0048077 AQB-231GO 1 0.625704 0.625704 SPIL

14 10552969 83537631 220A TD0038873 AQB-240 1 0.590382 0.590382 SPIL

15 10552969 83537631 220A BF0JQTE00AC AQF-332MC 1 0.810750 0.810750 SPIL
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16 10552969 83537631 220A TD0038874 AQB-280 2 0.637884 1.275768 SPIL

17 10553024 83537637 220A BL06FR0AE AQR-DTM265CBP(DS) 2 0.561720 1.123440 SPIL

18 10553024 83537637 220A BL06DG0AA AQR-DTM285CBP(DS) 2 0.602640 1.205280 SPIL

19 10552976 83537672 220A CB0K2301K AWM9-B316L(B) 1 0.360468 0.360468 SPIL

20 10552976 83537672 220A CA0GFCE00 QW-1170HT 3 0.510510 1.531530 SPIL

21 10552976 83537672 220A CAABX5E00 QW-1570HT 3 0.601800 1.805400 SPIL

22 10553003 83537673 220A CB0K2301K AWM9-B316L(B) 1 0.360468 0.360468 SPIL

Dibuat | U43 | 2025-11-20 13:51:10 Total 39 17.901866
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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